
با اقدامات مدیریت مصرف؛

مصرف برق در قم روزانه 120 مگاوات کاهش یافت
محمد توکلی/ گروه استان ها: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان قم گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته و همکاری و مشارکت 
بخش های صنعت، کشاورزی، اداری، خانگی و تجاری روزانه بالغ بر 
۱۲۰ مگاوات پیک بار در استان کاهش یافته است. مهدی آهنین پنجه 
با بیــان اینکه تمام بخش هــای مصرف از جمله خانگــی، تجاری، 
صنعتی، کشــاورزی و... از طریق کنتورهای هوشمند فهام و سامانه 

پایش، رصد می شوند، یادآور شد: تمامی مشترکین، حتی مشترکین 
خانگی پرمصرف نیز به صورت دقیق رصد می شوند. وی با بیان اینکه 
مشترکین خانگی که دو برابر الگو، برق مصرف می کنند پرمصرف به 
شمار می روند گفت: این مشترکین نیز به کنتور فهام مجهز هستند 
و مصرف آن ها از راه دور کنترل می شــوند.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان قم یادآور شد: روز گذشته برق ۸۰ مشترک خانگی 

و تجاری پرمصرف که نسبت به اخطارها و تذکرها بی توجه بودند، از 
طریق کنتورهای فهام و از راه دور قطع شد. وی در عین حال با قدردانی 
از تمام مشترکین در بخش های مختلف که نسبت به صرفه جویی و 
مدیریت مصرف اقدام کردند، اذعان داشت: با برنامه ریزی های صورت 
گرفته و همکاری و مشارکت بخش های صنعت، کشاورزی، اداری، 
خانگی و تجاری روزانه متناســب با دمای هوا، از ۸۵ تا ۱۲۰ مگاوات 
مدیریت پیک بار انجام شــده اســت. آهنین پنجه افزود: همین امر 
موجب شد امسال با وجود گرمای شدید هوا نسبت به سنوات گذشته 

خاموشی های بی برنامه و گسترده نداشته باشیم.
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 نشست مشترک مدیریت شهری
 یزد و اصفهان برگزار شد:

تأثیرگذاری اختیارات شوراهای 
اسلامی بر عملکردها

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان در نشست 
مشترک با شورای شهر یزد بر لزوم انتقال تجربیات 

بین دو کلانشهر تاکید کردند.
علی صالحی، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی 
شهر اصفهان در نشست شهردار و شورای اسلامی 
شهر اصفهان و یزد، اظهار کرد: در حال حاضر در 
حوزه بانکی کشور مسئله ای تحت عنوان معاملات 
اعتباری اتفاق افتاده است که شهرداری اصفهان از 
موضوع برات کارت استفاده می کند، بر این اساس 
به پشتوانه ملکی شــهرداری، به صورت سه ماه و 
شش ماهه با درصد ســودی، بخشی از نقدینگی 

معاملات شهرداری انجام می شود.
وی ادامه داد: استفاده از برات کارت ها هزینه های 
عمرانی پروژه ها را کاهــش می دهد، در کنار این 
مباحث، چنــد روش تأمین مالــی جدید نیز در 
حال تمرین اســت. عضو هیئت رئیســه شورای 
اســلامی شــهر اصفهان افزود: در بودجه امسال 
شهرداری اصفهان شش درصد وابستگی خود را 
به درآمدهای ساختمانی کاهش دادیم و در مقابل 
بخش درآمدی سرمایه گذاری از هفت درصد به ۱۵ 

درصد افزایش یافت.
 تمرکز بر اصلاح فرآیندها

احمدرضا مصور، عضو شــورای اسلامی 
شــهر اصفهان نیز در این نشســت اظهار کرد: 
اختیارات شــوراهای اســلامی در هر دوره ای به 
تناسب سیاســت های دولت مرکزی، کم و زیاد 
می شــود در حالی که این موضوع بر عملکردها 
تأثیرگذار اســت. وی ادامــه داد: اصلاح بودجه 
شهرداری اصفهان بر اســاس افزایش ۵۷ درصد 
حقوق کارگران در ســال ۱۴۰۱ یک امر ناگزیر 
است. رئیس کمیسیون پایش و نظارت بر مصوبات 
شورای اســلامی شــهر اصفهان با بیان اینکه در 
این کمیسیون بیشتر بر اصلاح فرآیندها تمرکز 
کرده ایم، خاطرنشــان کرد: در مجموع کارکرد 
کمیســیون پایش و نظارت شورای اسلامی شهر 
به شــهرداری کمک می کند تا فضای کاری آن 
روشن تر و به شــورای اسلامی شــهر نیز کمک 
کرده تا بتواند سیاســت گذاری های کلان خود را 

دنبال کند.
شهرداری اصفهان اقدامات خوبی در 
زمینه مدیریت انــرژی انجام داده 

است
سیدامیر سامع، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان 
نیز در این نشست اظهار کرد: در شهرداری باید به 
سمت اقدامات پیشگیرانه برای کاهش هزینه ها 
حرکت کنیم، در این راستا یکی از راهکارها این 

است که میزان تقاضای کار را کاهش دهیم.
وی افزود: به عنوان مثــال در زمینه جمع آوری 
زباله ها، طرح جمع آوری پسماند بر اساس روزهای 
زوج و فرد کردن هفته اجرایی و روز جمعه حذف 
شــد. عضو هیئت رئیسه شــورای اسلامی شهر 
اصفهان تصریــح کرد: توجه به انــرژی و آب نیز 
در راســتای کاهش هزینه ها بسیار حائز اهمیت 
است که در این زمینه باید به شدت برای نظام مند 
کردن آن اقــدام کرد، البته شــهرداری اصفهان 
 اقدامات خوبی در زمینه مدیریــت انرژی انجام 

داده است.
وی با اشاره به لزوم توجه به انرژی های تجدید پذیر 
خاطرنشان کرد: شــهرداری اصفهان پروژه های 
مختلفی را برای منابع آب پایدار و تصفیه پساب در 
دستور کار دارد که اعتقاد داریم با مشارکت بخش 

خصوصی باید این مهم را پیش ببریم.
 بســیاری از محــلات اصفهــان 

آسیب پذیر شده است
مجید نادرالاصلی، عضو شــورای اســلامی شهر 
اصفهان نیز در این نشست اظهار کرد: مسائل مبتلا 
به شهرداری ها و شوراهای اســلامی بسیار زیاد 
اســت، اما چنین به نظر می رسد که تا این لحظه 
از شورای عالی استان ها با ترکیبی که راه اندازی 

شده، خروجی مثبتی نمی بینیم.
وی با تاکید بر برقراری تعامل برای انتقال تجربیات 
بین دو کلانشــهر ادامه داد: اصفهــان همواره به 
عنوان یک استان برخوردار مطرح بوده، اما هیچگاه 
مناطق محروم و غیربرخوردار اصفهان به مسئولان 
نشان داده نمی شود، این در حالی است که امروزه 
حدود ۳۵ درصد جمعیت اصفهان مهاجر هستند 

که باعث بروز معضلات اجتماعی شده اند.
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار 
شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: امروزه 
بسیاری از محلات اصفهان آسیب پذیر شده است، 
لذا در اقدامی ابتکاری از سوی شهردار اصفهان، 
سیاست های مدیریت شــهری بر محله محوری 
قرار داده شد. وی گفت: اگر چه وضعیت اصفهان 
به لحاظ اقتصادی و صنعتی خوب اســت، اما با 
معضلات اجتماعی روبه رو هستیم و تلاش داریم 

این آسیب ها را به فرصت تبدیل کنیم.
نادرالاصلی افزود: اصفهان آلوده ترین شهر کشور 
اســت، به نحوی که آلودگی های صنایع بزرگ، 
نیروگاه ها و کارگاه های صنعتی مستقیم بر هوای 
اصفهان تأثیر گذاشته و باعث شده اصفهان مرکز 
بســیاری از بیماران خاص شــود. وی خشکی 
زاینده رود را دیگــر چالش اصفهان دانســت و 
ادامه داد: امروز در این جلسه، احساس مشترک 
بین مدیریت شــهری یزد و اصفهان را دریافتیم، 
بنابراین باید کارگروه های مشــترکی بین در این 

زمینه ایجاد شود. 

اصفهان

فرهنگ ایثار سنگرسازان بی سنگر 
در جامعه باید نهادینه شود

علی عبدالعلی زاده / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 بیوک رئیســی نائب رئیس مجمع عالی بســیج سپاه 
عاشــورا، گفــت: فرهنگ ایثــار و خدمــات ماندگار 
سنگرسازان بی سنگر در جامعه باید نهادینه و گسترش 
یابد. رئیس هیئت اندیشه ورز ســازمان بسیج جامعه 
کشاورزی سپاه عاشورا در جمع مدیران جهاد کشاورزی 
آذربایجان شرقی گفت: جهاد کشاورزی در کشور، میراث 
دار ســرمایه عظیم معنوی و به یاد مانده از دوران دفاع 
مقدس است که هیچکدام از وزارتخانه های دیگر به این 

توفیق دست نیافته اند.
 وی با یادآوری خدمات ارائه شــده از شــروع انقلاب 
اســلامی توســط این وزارتخانه در حوزه سازندگی و 
دفاع مقدس گفت: نسل جدید و بعضی از مدیران شاید 
از سوابق این وزارتخانه باخبر نباشــند و نگاهی صرفاً 
اقتصادی به این مجموعه داشته باشند و این امر باعث 
گردد نگاه فرهنگی در این مجموعه به فراموشی سپرده 
شــود، درحالیکه این وزارتخانه با فعالیت های جهادی 
از شروع انقلاب اسلامی در حوزه های مختلف ازجمله 
محرومیت زدایی، عدالت اجتماعی، کاستن فاصله بین 
شهر و روســتا نقش آفرین بوده و به ضرورت پرداختن 
به روستاها و توسعه آنها اهتمام ورزیدند، و امروز شاهد 
اهمیت و جایگاه ویژه روســتاها در برنامه ریزی کشور 
هستیم. بیوک رئیســی اعتبارات عمرانی روستاها را 
قبل از انقلاب ۹ درصد از کل اعتبارات کشور دانست و 

گفت: خدمات این وزارتخانه باعث شد که این رقم بعد از 
انقلاب به ۶۲ درصد افزایش یابد و در پرتو شعار حمایت 
از اقشار مختلف جامعه و نیل به خودکفایی در توسعه 
و تولید محصولات کشــاورزی به تغییر چهره نواحی 

روستایی و عمرانی و آبادانی در آنها بپردازند.
 رئیس کارگروه اقتصادی و زیربنایی مجمع عالی بسیج 
سپاه عاشــورا عمده مأموریتهای جهاد کشاورزی در 
عمران روستایی بعد از انقلاب را به تأمین آب شرب مورد 
نیاز روستاییان و مطالعات، احداث و نگهداری و بهسازی 
و آســفالت راه های روستایی و برق رســانی به مناطق 
محروم، مطالعه و سازماندهی فضاها و مراکز روستایی، 
ارتقاء سطح دانش و مهارت روستاییان دانست و گفت: 
افزایش کمی و کیفی جاده های ارتباطی روســتاها در 
استان، بعنوان مثال از ۴۴۴ کیلومتر به ۶۷۳۹ کیلومتر 
در استان آذربایجان شرقی، تنها یک قسمت از خدمات 
این نهاد ارزشمند و انقلابی در بعد از انقلاب تا ادغام این 

دو وزارتخانه عظیم است.
وی با بیان اینکه جهادگران عرصه تولید و ســازندگی 
دســتیابی به این توفیق بزرگ را در کوتاهترین زمان 
ممکن صرفاً به جهت داشتن روحیه جهادی به سرانجام 
رساندند، گفت: نباید مسئولین کشور روحیه جهادی و 
ایثار و خدمات ماندگار یادگاران این نهاد مقدس را به 
فراموشی ســپرده و و به این وزارتخانه صرفاً یک نگاه 
اقتصادی داشته باشند. بیوک رئیسی با اشاره به اینکه 
جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با تقدیم ۱۲۱ شهید، 

۴۹۲ جانبازا و ۵۷ اســیر و اعزام ۳۷ هزار نفر نیروهای 
رزمی مردمی غیر جهادی و ۲۰۰۰ نفــر اعزام نیروی 
جهادی به جبهه های جنگ حــق علیه باطل خدمات 
شایانی به اسلام وانقلاب نموده اند گفت: روحیه جهادی 
و انقلابی از شاخصه های به یاد مانده از سنگرسازان بی 

سنگر در این وزارتخانه عظیم است.
 جانشین بسیج مستقر در جهاد کشاورزی آذربایجان 
شــرقی افزود: همه و همه باید بدانیم که مســئولیت 
سنگینی در مقابل خون شهدا و سرمایه های معنوی این 
مجموعه داشته و نباید این سرمایه معنوی را با عملکرد 

ضعیف خود کم رنگ تر کنیم.
وی از برنامه ریزان ملی و استانی خواست که در تقویت 
جنبه های فرهنگی و جهادی این وزارتخانه همکاری 
داشته و جهادگران عرصه تولید را بیش از پیش همراهی 
نمایند، ایشــان همکاری و ایثار دیروز سنگرسازان بی 
سنگر را در دفاع از مملکت از مصادیق وفای به انقلاب 

واسلام دانست.
وی خواستار وفای امروز مسئولین در مقابل خون شهدا، 
جانبازان، رزمندگان و ایثارگران این مجموعه شــد و 
افزود: افزایش اعتبــارات فرهنگی برای ترویج فرهنگ 

جهادی در این وزارتخانه لازم است.
عضو شورای مدیران دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری 
در جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در ادامه این نشست 
گفت محور فعالیت های فرهنگی در این مجموعه با دفتر 
نمایندگی مقام معظم رهبــری بوده و همه کانون های 
فرهنگی بالبیک گوئی به سیاست های این نهاد ارزشمند 
در کنار آن ها و با نگاه هم افزایی در انجام مأموریت های 

سازمانی خواهد بود.
بیوک رئیسی با تشــریح عملکرد چند ماهه بسیج در 
سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: احصا 
چالش های بخش کشــاورزی و ارائه راهکار رفع آنها، 
شناسایی نیروها در طراز اول انقلاب، اجرای برنامه های 

بصیرت افزایی و تبیین دستاوردهای انقلاب در بخش 
کشاورزی بخشی از عملکرد بسیج است.

وی با بیان اینکه بســیج در کنار بخش های تخصصی 
جهاد کشاورزی از هرگونه همکاری دریغ نخواهد کرد، 
به سلسله نشست های روشنگری باجمعی از نمایندگان 
مجلس شــورای اسلامی و سایر مســئولین دلسوز در 
رده های مختلف بسیج در سپاه عاشورا اشاره کرد و گفت: 
استفاده از ظرفیت های ســازمان های تخصصی بسیج 
می تواند در سرعت بخشی به ارائه خدمات روستاییان 

مؤثر باشد.
بیوک رئیسی تشکیل میزهای خدمت در مناطق محروم 
وتلاش در جهت رفع موانع را از دیگر عملکردهای این 
مجموعه دانســت.وی در پایان خدمات سازمان بسیج 
جامعه کشاورزی، بسیج ســازندگی، قرارگاه پیشرفت 
و آبادانی، بسیج کارمندان و بسیج علمی و سایر اقشار 

بسیج را قابل تقدیر دانست.

 نائب رئیس مجمع عالی بسیج در جمع مدیران 
جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

احصا چالش های بخش کشاورزی 
و ارائه راهکار رفع آنها، شناسایی 
نیروها در طراز اول انقلاب، اجرای 
برنامه های بصیرت افزایی و تبیین 
دســتاوردهای انقلاب در بخش 
کشاورزی بخشــی از عملکرد 

بسیج است.
ردا

ل ف
س

س :ن
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خراسان رضوی

 زهرا آخوندی / گروه استان قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی که به دعوت تولیت آستان مقدس 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com علوی و با هدف شرکت در همایش امنای اعتاب مقدسه به عراق سفر

کرده است، با مسئولان عالی رتبه حرم های مطهر حسینی، عباسیه و 
عسکریه دیدار و گفتگو کرد. حضور در جشنواره غدیریه حرم مطهر علوی در نجف اشرف و شرکت در همایش اعتاب 
مقدسه جهان اسلام، دو هدف اصلی این سفر مالک رحمتی و هیئت همراه به عراق است و پس از تشرف به زیارت عتبات 
مقدسه، در حاشیه آن نیز دیدارهای جداگانه با متولیان اعتاب مقدسه با رویکرد توسعه همکاری ها برای ارتقای سطح 
خدمت رسانی به زائران اهل بیت )علیهم السلام( برنامه ریزی شده است.دیدار و گفتگو با »شیخ عبدالمهدی کربلایی« 
متولی شرعی حرم امام حسین )علیه السلام( و »حسن رشید العبایجی« امین العام آستان قدس حسینی، »سید مصطفی 
ضیاءالدین« امین العام عتبه عباسیه و دکتر »محمد قاسم« امین العام عتبه عسکریه، از جمله برنامه های قائم مقام تولیت 

آستان قدس رضوی در این راستا بود.
 ضرورت تقویت همکاری ها برای تسهیل زیارت مردم ایران و عراق

رحمتی در این دیدارها که مدیرعالی حرم مطهر رضوی نیز او را همراهی می کرد، ضمن ابلاغ سلام تولیت آستان 
قدس رضوی و ارائه گزارش از فعالیت های آستان قدس رضوی در حوزه های مختلف خدمت رسانی به زائران حضرت 
رضا )علیه السلام(، از میزبانی متولیان این اعتاب مقدسه تقدیر و اظهار کرد: با توجه به تردد میلیونی زائران بین دو کشور 
همسایه ایران و عراق، ارتقاء کمی و کیفی خدمات ارائه شده توسط اعتاب مقدسه ضروری است و در این راستا آستان قدس 

رضوی برای گسترش تعاملات و همکاری های مشترک در جهت تسهیل زیارت آمادگی کامل دارد.
 هم افزایی برای میزبانی شایسته از زائران اربعین حسینی

یکی از محورهای مهم این دیدارها، گفتگو درباره میزبانی از زائران اربعین حســینی بود و در این خصوص بر 
همراهی و هم افزایی اعتاب مقدسه ایران و عراق برای برگزاری هرچه باشکوه تر این همایش جهانی تاکید شد.

 بررسی زمینه های همکاری مشترک
گفتگو درباره زمینه های مشترک گسترش همکاری بین اعتاب مقدسه نیز یکی دیگر از محورهای این دیدارها 
بود و در این خصوص، ظرفیت های موجود در حوزه های علمی، فرهنگی، خدمت رسانی، تسهیل زیارت و همچنین 

همکاری های رسانه ای مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
بازدید از طرح های توسعه اعتاب مقدسه  

قائم مقام تولیت آســتان قدس رضوی همچنین از طرح های توســعه ای در حال اجرا در اماکن متبرکه این 
آستان های مقدس بازدید کرد و در جریان این پروژه ها قرار گرفت. شایان ذکر است قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی 
طی روزهای گذشته نیز علاوه بر دیدار و گفتگو با نماینده رهبر معظم انقلاب در عراق، در جلسه ای مشترک با سفیر 
ایران و سرکنسول ایران در نجف اشرف، ضمن بررسی نیازهای زائران ایرانی اربعین حسینی و اقدامات لازم برای میزبانی 
شایسته از آنها، آمادگی خادمان حضرت رضا )علیه السلام( برای تقویت همکاری ها در این خصوص را اعلام کرده است.

دیدار قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با مسئولان اعتاب مقدسه حسینی، عباسیه و عسکریه انجام گرفت؛

ضرورت تقویت همکاری ها برای تسهیل زیارت مردم ایران و عراق

sz/01/776/موضوع : فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه عمومى (یک مرحله اى) به شماره م ع
مربوط به : انجام خدمات پشتیبانى عمومى مورد نیاز در منطقه عملیاتى سرخون وگشوى جنوبى 

شرکت بهره برداري نفت وگاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز ، در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اى واگذار نماید.
1- موضوع   مناقصه : انجام خدمات پشتیبانى عمومى مورد نیاز در منطقه عملیاتى سرخون وگشوى جنوبى

sz/01/776/2- شماره مناقصه  : م ع
3- نوع مناقصه :عمومی یک مرحله اي 

4- مدت انجام کار : دو سال شمسى.
5- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتى setadiran.ir به شماره فراخوان 2001091701000040 ثبت گردیده است.

6- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : حداقل به مبلغ 000ر000ر500ر14ریال (چهارده میلیارد  و پانصد ریال) که بایستى به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد و همچنین درصورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام 
تعهدات به میزان 10 درصد بارمالی سالیانه پیمان باشد.

الف)-ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر
ب)-ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90 روز) معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت (30 روز) دیگر قابل تمدید باشد .

7- محل اجرا:منطقه عملیاتى سرخون و گشوى جنوبى

8- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى: حداکثر تا 5 روز پس از انتشار آگهى نوبت اول.
9- مهلت تسلیم (بارگذارى) اسناد استعلام ارزیابى کیفى: حداکثر 14 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد استعلام ارزیابى کیفى.    

10- آدرس سایت جهت دریافت و بارگذارى اسناد :www.setadiran.ir  (در اسناد مناقصه به اختصار ((سامانه ستاد)) نامیده میشود.
11- مبلغ برآورد اولیه: 000ر000ر 000ر425(چهارصد و بیست و پنج میلیارد ریال)

12- آدرس: شیراز-خیابان کریمخان زند-روبروى خیابان خیام-نبش کوچه 42-ساختمان شرکت بهره بردارى نفت و گاز زاگرس جنوبى-تلفن تماس اداره امورحقوقى و پیمان ها:07132138396-8473 
تلفن تماس کمیته فنى بازرگانى: 8671-07132138285 تلفن تماس کمیسیون مناقصات:07132138432

13- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل امتیاز ارزیابى کیفى:
13-1 -داشتن شخصیت حقوقی و ارائه مدارك ثبت شرکت (اساسنامه، آگهی تأسیس روزنامه رسمی، آخرین تغییرات)

13-2-ارائه گواهینامه کد اقتصادي ، شناسه ملی و کد پستى. 
13-3-گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی که داراى اعتبار باشد.

13-4- داشتن گواهینامه تائید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه مربوطه که داراى اعتبار باشد.
13-6- ارائه صورت هاى مالى حسابرسى شده از سوى برنده مناقصه پیش از عقد قرارداد الزامى خواهد بود.

13-7-حداقل امتیاز ارزیابى کیفى قابل قبول براى شرکت در مناقصه (50 امتیاز) مى باشد.
از کلیه اشخاص حقوقى واجد شرایط بند 13 دعوت به عمل مى آید حداکثر تا 5 روز پس از انتشار آگهى نوبت اول جهت اخذ اسناد استعلام ارزیابى کیفى به آدرس اینترنتى سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند و پس از دریافت 
اسناد استعلام ارزیابى کیفى ،کلیه مدارك و مستندات مندرج در آن را مطالعه ،تکمیل و در مهلت مقرر و با توجه به مفاد مندرج در بند 9 بارگذارى نمایند. ضمناً ارزیابى کیفى مناقصه گران بصورت غیرحضورى و صرفاً از 
طریق سامانه مذکور صورت خواهد پذیرفت. لازم به توضیح است که پس از ارزیابى کیفى مناقصه گران، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهى است بارگذارى اسناد و مدارك جهت ارزیابى 

روابط عمومى  شرکت بهره بردارى نفت و گاز زاگرس جنوبىکیفى بعد از مهلت مقرر میسر نمى باشد.
شناسه آگهى: 13519955

شرکت نفت مناطق مرکزى ایران
شرکت بهره بردارى نفت و گاز زاگرس 

جنوبى (سهامى خاص)

نوبت دوم

 فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى
HPDS خرید دستگاه ذخیره ساز پشتیبان 

 HPDS سازمان بیمه سلامت ایران در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى خرید دستگاه ذخیره ساز پشتیبان
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز  چهار شنبه مورخ  1401/04/29 و شنبه 1401/05/01 مى باشد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 روز  یکشنبه مورخ 1401/05/02 مى باشد.

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 10 روز چهار شنبه مورخ 1401/05/12
زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 10/00 روز سه شنبه مورخ 05/18 /1401  

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى مناقصه
آدرس: شهرك غرب، بلوار ایوانک، خیابان فلامک شمالى، نبش درخشان پلاك1  

تلفن: 021-96881832   021-96881816
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکزتماس 27313131 

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

   اداره کل منابع انسانى و پشتیبانى
شناسه آگهى: 1353099
م الف: 1593


